2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2011г.

                                                               № 01-07/29

г. Ржев

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии города Ржева в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии города Ржева, предусмотренных статьей 27 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Установить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии города Ржева с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва :
с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

2.  Установить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии города Ржева с участниками избирательного процесса по выдаче открепительных удостоверений  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва с 19 октября 2011 года по 13 ноября 2011 года:
понедельник- четверг с 14.00 до 19.00 часов

пятница с 14.00 до 18.00 часов
выходные и праздничные  дни с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.
3. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Т.А.Папсуева

_1311057169.doc
[image: image1.png]